severitas huic dignitatem addiderat (*obp. misericordia atq. mansuetudo*) C 54, 2. Catoni studium modestiae, decoris, set maxime severitatis erat C 54, 5.

severus. severo edicto II III 67, 2. poena paulo severior C 51, 15. = Hiempalis mortem severe vindicandam J 15, 3.

sexaginta H IV 22.

Sextius questor J 29, 4.

sextus C 30, 1, J 91, 1.

sexus. effrenatae lubidinis in utroque sextu H IV 53.

si lubido possidet, ea dominatur C 51, 3, si digna poena reperitur, novum consilium adprobō C 51, 8 *cont.* 52, 5 (*anastr.*). 16, 58, 15, J 24, 10, 30, 19, H I 41, 25, 27, 48, 19 (*anastr.*). H II, 3, 9, IV 61, 21, si vincimus, omnia tuta erunt C 58, 9, si causa peccandi — minus subpetebat, nihil minus (*cont.* J 94, 2) — circumvenire inglebare C 16, 3, vellem — si desideranda erant, uti debitis uterer J 14, 3. Quae — incassum agebantur, si — facturi erant H III 61, 11, ego vobis, si modo viri esse voltis, rationem ostendam, qua — effugiat C 40, 3 *cont.* quo minus aliena instituta, si modo proba erant, imitarentur C 51, 37, si quid deliqueret, paci sciunt C 51, 12 *cont.* J 85, 4, de poena disserunt, si ea paulo severior fuit C 51, 15, pareite —, si ipse — pepercit C 52, 23 (*anastr.*) *cont.* H I 48, 19, H 41, 8, III 32, si — deterrere nequiverant, — circumveniebant J 50, 6 *cont.* 97, 5, 101, 4, tradō vobis regnum firmum, si boni eritis J 10, 6, si — retinebunt, — censebo II III 61, 17, IV 61, 3, si — vos languere videbunt, — aderunt C 52, 18, 27, J 4, 4, 10, 5, 22, 4 (*for. obi.*) 35, 10, 56, 4

for. obl., 110, 8. II I 11, 1 (*for. obl.* *bis.*) III 61, 7, 13, 28 (si quidem). IV 61, 2. si — parente disserere, tempus — maturius me deserat J 12, 5 *cont.* 31, 29 (si — non, hanc saepe —). duntius in his locis esse, si maxima animus ferat, prohibet — egestas C 58, 7. Non — possum —, set si res postulet, — J 85, 20. si — quaeri possit, quid responsuros creditis J 85, 16 *cont.* 20. reputare, num id mutari melius sit, si quem — mittatis J 85, 10. respondet: si quid petere velint, discedant C 31, 1, 40, 1, 52, 14. J 33, 4, 103, 3. II I 41, 19. vix satis gratius videur, si — concesserim II II 11, 5. quibus si res p. valeret, formidini essemus C 20, 7, 52, 20, 35. J 14, 16, 85, 50. — tu me erat — J 14, 7 *cont.* 85, 48. III 61, 1. iuxta ac si hostes adessent J 15, 2 *cont.* 46, 4, 102, 7. temptandi, si patenterunt J 47, 2. si quid uicidisset, vos implorarem J 14, 16 *cont.* 24. quibus si quiequam unquam pensi fuisset, non ea consilia habuissent C 52, 34 *cont.* 30, 4. II II 96, 1, 111 61, 13. si — vellet, daret operam J 112, 3. ne, si pax fieret, ipse tradetur J 61, 5 *cont.* 65, 2. se, si panei adiuvent, impetum facturum C 43, 3. J 8, 2, 11, 8, 26, 2, 38, 9, 61, 5, 83, 2, 88, 4, 102, 14, 106, 3 (etiam si —). non me — tutum fuisse, si recte faceremus II I 41, 18. neque tam auxie latetur fuisse, si — tradetur J 82, 3. sibi quisq., si in armis foret, talia sperabat C 37, 6. pollni consulatum, si enī homo novos adeptus foret C 23, 6. se proficisci cupere, si — obpressisset C 27, 4. si coniuratio valueret, — se principem fore C 17, 7, 30, 6, 48, 4, 56, 4. J 6, 3, 8, 1, 10, 1, 14, 1, 61, 4, 81, 3, 97, 3, 111, 1. II IV 30. V 15 (*deest apodosis*) *cont.* C 23, 6, 26, 1, 50, 4. J 35, 9, 65, 3 *bis.* 75, 2, 97, 2.